de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento Interior de Trabajo, se le descontará el salario correspondiente a~ 

dicho día. 

OCTAVA. El sueldo base convenido como retribución por los servicios personales materia de este contrato que 

prestará "EL TRABAJADOR", es la cantidad de $1,661.10M.N. (MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS CON 

DIEZ CENTAVOS, MONEDA NACIONAL) semanales, en la cual están comprendidos los sueldos correspondientes al 

día de descanso semanal, así como los días de descanso obligatorio contemplados en la Ley Federal del Trabajo. 

El pago del sueldo se realizará a través de transferencia bancaria a la cuenta personal de "EL TRABAJADOR",